
CAPTURAR BOLETIN
EVAPORACION USO CONSUNTIVO RETORNOS

AÑO SUMA A. L. R. P.U. SUMA PECUARIO SUMA SUMA
URDR DR TOTAL Uc agricola p.u.

1945 -              1.05              1.050          2.66            2.63            -              5.29            0.23            5.52            0.53            0.57            1.10            
1946 -              1.071            1.071          2.72            2.68            -              5.40            0.24            5.63            0.54            0.59            1.13            
1947 -              1.093            1.093          2.77            2.73            -              5.50            0.24            5.74            0.55            0.60            1.15            
1948 -              1.115            1.115          2.83            2.79            -              5.61            0.25            5.86            0.56            0.61            1.17            
1949 -              1.137            1.137          2.88            2.84            -              5.73            0.25            5.98            0.57            0.62            1.19            
1950 -              1.160            1.160          2.94            2.90            -              5.84            0.26            6.10            0.58            0.63            1.22            
1951 -              1.183            1.183          3.00            2.96            -              5.96            0.26            6.22            0.60            0.65            1.24            
1952 -              1.206            1.206          3.06            3.02            -              6.08            0.27            6.34            0.61            0.66            1.27            
1953 -              1.231            1.231          3.12            3.08            -              6.20            0.27            6.47            0.62            0.67            1.29            
1954 -              1.255            1.255          3.18            3.14            -              6.32            0.28            6.60            0.63            0.69            1.32            
1955 -              1.280            1.280          3.25            3.20            -              6.45            0.28            6.73            0.64            0.70            1.34            
1956 -              1.306            1.306          3.31            3.26            -              6.58            0.29            6.86            0.66            0.71            1.37            
1957 -              1.332            1.332          3.38            3.33            -              6.71            0.29            7.00            0.67            0.73            1.40            
1958 -              1.359            1.359          3.45            3.40            -              6.84            0.30            7.14            0.68            0.74            1.43            
1959 -              1.386            1.386          3.52            3.46            -              6.98            0.30            7.28            0.70            0.76            1.46            
1960 -              1.414            1.414          3.59            3.53            -              7.12            0.31            7.43            0.71            0.77            1.48            
1961 -              1.442            1.442          3.66            3.60            -              7.26            0.32            7.58            0.73            0.79            1.51            
1962 -              1.471            1.471          3.73            3.68            -              7.41            0.32            7.73            0.74            0.80            1.54            
1963 -              1.500            1.500          3.81            3.75            -              7.56            0.33            7.89            0.76            0.82            1.58            
1964 -              1.530            1.530          3.88            3.83            -              7.71            0.34            8.04            0.77            0.84            1.61            
1965 -              1.561            1.561          3.96            3.90            -              7.86            0.34            8.20            0.79            0.85            1.64            
1966 -              1.592            1.592          4.04            3.98            -              8.02            0.35            8.37            0.80            0.87            1.67            
1967 -              1.624            1.624          4.12            4.06            -              8.18            0.36            8.54            0.82            0.89            1.71            
1968 -              1.656            1.656          4.20            4.14            -              8.34            0.36            8.71            0.83            0.91            1.74            
1969 -              1.689            1.689          4.29            4.22            -              8.51            0.37            8.88            0.85            0.92            1.77            
1970 -              1.723            1.723          4.37            4.31            -              8.68            0.38            9.06            0.87            0.94            1.81            
1971 -              1.758            1.758          4.46            4.39            -              8.85            0.39            9.24            0.89            0.96            1.85            
1972 -              1.793            1.793          4.55            4.48            -              9.03            0.39            9.42            0.90            0.98            1.88            
1973 -              1.829            1.829          4.64            4.57            -              9.21            0.40            9.61            0.92            1.00            1.92            
1974 -              1.865            1.865          4.73            4.66            -              9.39            0.41            9.80            0.94            1.02            1.96            
1975 -              1.902            1.902          4.83            4.76            -              9.58            0.42            10.00          0.96            1.04            2.00            
1976 -              1.941            1.941          4.92            4.85            -              9.77            0.43            10.20          0.98            1.06            2.04            
1977 -              1.979            1.979          5.02            4.95            -              9.97            0.44            10.40          1.00            1.08            2.08            
1978 -              2.019            2.019          5.12            5.05            -              10.17          0.44            10.61          1.02            1.10            2.12            
1979 -              2.059            2.059          5.22            5.15            -              10.37          0.45            10.83          1.04            1.13            2.16            
1980 -              2.100            2.100          5.33            5.25            -              10.58          0.46            11.04          1.06            1.15            2.21            
1981 -              2.142            2.142          5.43            5.36            -              10.79          0.47            11.26          1.08            1.17            2.25            
1982 -              2.185            2.185          5.54            5.46            -              11.01          0.48            11.49          1.10            1.19            2.30            
1983 -              2.229            2.229          5.65            5.57            -              11.23          0.49            11.72          1.12            1.22            2.34            
1984 -              2.274            2.274          5.77            5.68            -              11.45          0.50            11.95          1.15            1.24            2.39            
1985 -              2.319            2.319          5.88            5.80            -              11.68          0.51            12.19          1.17            1.27            2.44            
1986 -              2.365            2.365          6.00            5.91            -              11.91          0.52            12.43          1.19            1.29            2.48            
1987 -              2.413            2.413          6.12            6.03            -              12.15          0.53            12.68          1.22            1.32            2.53            
1988 -              2.461            2.461          6.24            6.15            -              12.40          0.54            12.94          1.24            1.35            2.58            
1989 -              2.510            2.510          6.37            6.28            -              12.64          0.55            13.20          1.26            1.37            2.64            
1990 -              2.560            2.560          6.50            6.40            -              12.90          0.56            13.46          1.29            1.40            2.69            
1991 -              2.612            2.612          6.62            6.53            -              13.15          0.57            13.73          1.32            1.43            2.74            
1992 -              2.664            2.664          6.76            6.66            -              13.42          0.59            14.00          1.34            1.46            2.80            
1993 -              2.717            2.717          6.89            6.79            -              13.69          0.60            14.28          1.37            1.49            2.85            
1994 -              2.772            2.772          7.03            6.93            -              13.96          0.61            14.57          1.40            1.52            2.91            
1995 -              2.827            2.827          7.17            7.07            -              14.24          0.62            14.86          1.42            1.55            2.97            
1996 -              2.884            2.884          7.31            7.21            -              14.52          0.63            15.16          1.45            1.58            3.03            
1997 -              2.941            2.941          7.46            7.35            -              14.81          0.65            15.46          1.48            1.61            3.09            
1998 -              3.00              7.61 7.5 0.66            1.64



CAPTURAR CAPTURAR CAPTURAR
BOLETIN BOLETIN BOLETIN

CALCULO DEL ESCURRIMIENTO VIRGEN EN LA SUBCUENCA
V6 AJOJUCAR (Mm 3)

AÑO Ab Ex Ev Uc Ar Im R DELTA V Cp
1945 85.193        1.050          5.521          59.011        1.103          31.651        
1946 64.003        1.071          5.631          59.773        1.125          9.808          
1947 73.551        1.093          5.744          61.376        1.148          17.864        
1948 100.249      1.115          5.859          58.943        1.171          47.109        
1949 56.169        1.137          5.976          58.831        1.194          3.257          
1950 66.582        1.160          6.096          60.483        1.218          12.136        
1951 72.603        1.183          6.218          60.421        1.242          18.340        
1952 58.067        1.206          6.342          59.627        1.267          4.721          
1953 80.115        1.231          6.469          61.223        1.293          25.299        
1954 74.555        1.255          6.598          60.550        1.318          20.540        
1955 119.088      1.280          6.730          60.852        1.345          64.901        
1956 71.841        1.306          6.865          57.137        1.372          21.503        
1957 58.471        1.332          7.002          58.090        1.399          7.316          
1958 182.256      1.359          7.142          61.155        1.427          128.174      
1959 65.156        1.386          7.285          58.131        1.456          14.240        
1960 49.735        1.414          7.431          6.530          1.485          50.564        
1961 42.291        1.442          7.579          4.380          1.514          45.418        
1962 63.499        1.471          7.731          9.662          1.545          61.494        
1963 52.030        1.500          7.885          60.057        1.576          (0.217)         
1964 41.245        1.530          8.043          62.464        1.607          (13.253)       
1965 72.270        1.561          8.204          32.573        1.639          47.822        
1966 83.151        1.592          8.368          47.069        1.672          44.370        
1967 207.449      1.624          8.535          119.050      1.705          96.853        
1968 70.830        1.656          8.706          20.349        1.740          59.104        
1969 38.020        1.689          8.880          3.965          1.774          42.850        
1970 102.994      1.723          9.058          48.117        1.810          63.848        
1971 183.329      1.758          9.239          94.115        1.846          98.365        
1972 40.142        1.793          9.424          55.813        1.883          (6.337)         
1973 210.274      1.829          9.612          98.406        1.921          121.388      
1974 25.694        1.865          9.805          56.972        1.959          (21.567)       
1975 92.377        1.902          10.001        31.947        1.998          70.335        
1976 245.049      1.941          10.201        99.165        2.038          155.987      
1977 70.704        1.979          10.405        11.136        2.079          69.873        
1978 99.423        2.019          10.613        57.657        2.121          52.277        
1979 39.905        2.059          10.825        62.418        2.163          (11.792)       
1980 45.778        2.100          11.042        61.367        2.206          (4.653)         
1981 20.602        2.142          11.262        65.757        2.250          (34.000)       
1982 38.729        2.185          11.488        65.041        2.295          (14.934)       
1983 75.215        2.229          11.717        41.976        2.341          44.844        
1984 57.979        2.274          11.952        30.353        2.388          39.463        
1985 49.920        2.319          12.191        38.674        2.436          23.320        
1986 101.669      2.365          12.435        45.543        2.485          68.441        
1987 40.669        2.413          12.683        26.526        2.534          26.705        
1988 84.336        2.461          12.937        54.971        2.585          42.178        
1989 33.823        2.510          13.196        34.809        2.637          12.083        
1990 61.572        2.560          13.460        79.311        2.689          (4.408)         
1991 279.811      2.612          13.729        324.048      2.743          (30.640)       
1992 122.827      2.664          14.003        85.083        2.798          51.613        
1993 49.177        2.717          14.283        40.787        2.854          22.537        
1994 44.228        2.772          14.569        40.932        2.911          17.726        
1995 47.613        2.827          14.860        58.252        2.969          4.079          
1996 34.070        2.884          15.158        58.252        3.029          (9.170)         
1997 12.113        2.941          15.461        58.252        3.089          (30.826)       

PROMEDIO 80.348        1.839          9.669          58.252        1.932          31.672        
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